



ORDEN DE COMPRA N° 00000707/2024

Señores : PRODUCTOS NATURALES E INSUMOS MEDICOS LIMITADA RUT N° 077363956-6
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : LEY SEP
Unidad Dest. : DAEM, LICEO SANTA CRUZ , SIN SECCION
Lugar Entrega : LICEO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	gasa esterilizada (42291607-002) - OBS: GASA NO TEJIDA ESTERIL 2 U 5*5 CM CAJA DE 50 U	\$2,900.00	\$5,800.00
2.000	UNIDAD	toallitas húmedas (53131624-001) - OBS: TOALLITAS CON ALCOHOL PAD ISOPROPILICO AL 70 % 100 UN	\$1,600.00	\$3,200.00
3.000	UNIDAD	guantes de nitrilo (46181504-003) - OBS: GUANTE EXAMEN DE NITRILO L POLVO CAJA 100 UN S	\$4,200.00	\$12,600.00
3.000	UNIDAD	parche (46181809-002) - OBS: PARCHE CURITA CAJA 100 UN	\$2,700.00	\$8,100.00
1.000	UNIDAD	parche (46181809-002) - OBS: PARCHE ADHESIVO 100 UN REDONDO	\$1,180.00	\$1,180.00
3.000	UNIDAD	alcohol (51102710-002) - OBS: ALCOHOL + GLICERINA SPRAY 130 ML SIMONDS	\$1,800.00	\$5,400.00
3.000	UNIDAD	tape (31201502-002) - OBS: TAPE CALIPSO 5 CMS X 5 MTS	\$3,500.00	\$10,500.00
4.000	UNIDAD	compresas gel frio calor (42191809-002) - OBS: COMPRESA GEL FRÍO CALOR 13X28 CM	\$3,500.00	\$14,000.00
2.000	UNIDAD	vendas o vendajes para uso general (42311505-001) - OBS: VENDA ELASTOMULL 6CMX4 MT CAJA 20 UN	\$11,200.00	\$22,400.00
2.000	UNIDAD	termometro (41112213-003) - OBS: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL CRANBERRY	\$3,500.00	\$7,000.00
10.000	UNIDAD	telas (31191504-002) - OBS: TELA ADHESIVA 3M PAPEL MICROPOROSA 2,5 CM X 9 MTS	\$1,500.00	\$15,000.00
10.000	UNIDAD	tiras de cierre para heridas o piel (42312003-001) - OBS: LEUKOSAN STRIP 6 TIRAS 6 X 38 MM Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,300.00	\$13,000.00
			Sub Total Hoja:	118,180.00



ILUSTRE MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ
DEPARTAMENTO DE EDUCACION
R.U.T: 069090600-7
PLAZA DE ARMAS 242
TELEFONOS: 722829076

SOLICITUD N° 00000707
OBLIGACION N° 1656
Usuario: 25810150

ORDEN DE COMPRA N° 00000707/2024

Señores : PRODUCTOS NATURALES E INSUMOS MEDICOS LIMITADA RUT N° 077363956-6
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : LEY SEP
Unidad Dest. : DAEM, LICEO SANTA CRUZ , SIN SECCION
Lugar Entrega : LICEO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	vendas o vendajes para uso general (42311505-001) - OBS: VENDA COHESIVA 5 CM X 4,5 MT	\$1,000.00	\$6,000.00
6.000	UNIDAD	vendas de gasa (42311511-001) - OBS: VENDA COHESIVA 7,5 CM X 4,5 MT	\$1,900.00	\$11,400.00
			Sub Total Hoja:	17,400.00
			SUB TOTAL:	\$135,580
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
		TOTAL NETO:		\$135,580
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$25,760
		TOTAL:		\$161,340
SON: Ciento sesenta y un mil trescientos cuarenta pesos				

Cuenta Contable: 215-22-04-004-001-010 LEY SEP

OBSERVACIONES : COMPRA DE PRODUCTOS DE ENFERMERIA, LICEO SANTA CRUZ. ORD N° 496

Justificacion : COMPRA DE PRODUCTOS DE ENFERMERIA, LICEO SANTA CRUZ. ORD N° 496

CENTRO DE COSTO: LICEO SANTA CRUZ